לפני בעניין: כבוד השופט אברהם רובין המאשימה נגד הנאשמים מדינת ישראל חמזה עודת אללה
----------------- --- -------------------------------

גזר דין

1. העבירות בהן הורשע הנאשם

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון פתוח, בביצוע עבירה של מגע עם סוכן חוץ - עבירה לפי סעיף 114(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ובביצוע עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע של חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיפים 499 ו-329(א)(1) לחוק העונשין.

2. על פי הנתען בכתב האישום המתוקן, הנאשם הוא תושב שכונת שועפאט בירושלים ובשנת 2022 הוא היה חבר בקבוצת וואטסאפ בשם "צעירי ואנשי ירושלים", שתכניה עוסקים בעדכוני חדשות המתרחשות באזור ירושלים.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים שלהלן:

א. 38 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו של הנאשם לפי רישומי שב"ס.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, אותם ירצה הנאשם בפועל אם בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא הוא יבצע עבירה מהעבירות בהן הורשע לפניו.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, י"ט אב תשפ"ג, 06 אוגוסט 2023, בנוכחות הצדדים.